
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 серпня 2022 року м. Бережани № 579 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 11.08.2022 року №560 

«Про затвердження мережі розвитку закладів 

освіти Бережанської міської територіальної 

громади на 2022-2023 навчальний рік» 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню   освіту», ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення сесії Бережанської міської ради від 17.12.2021 

року № 534 «Про бюджет Бережанської міської територіальної громади на 2022 

рік», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 року № 

1088 «Про затвердження формули розподілу освітньої субвенції між місцевими 

бюджетами» (із змінами),подання керівників закладів загальної середньої 

освіти, щодо мережі, з метою затвердження мережі закладів загальної середньої 

освіти Бережанської міської територіальної громади та гарантії найповнішого 

доступу до отримання загальної освіти дітей шкільного віку і раціонального 

використання коштів міського бюджету, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради 

від 11 серпня 2022 року №560 «Про затвердження мережі розвитку 

закладів освіти Бережанської міської територіальної громади на 2022-2023 

навчальний рік», а саме: 

1.1. Абзац 1 та 2 пункту 1 скасувати та викласти у наступній редакції: 

 Ліцеїв – 7, в них класів –113, класокомплектів – 113; учнів – 2211; 

 Гімназій -4, в них класів – 32, класокомплектів – 32; учнів – 265; 

1.2. Абзац 4 та 5 пункту 1 скасувати та викласти у наступній редакції: 

 Філія опорного закладу – 1, в ній класів – 2, класокомплектів – 

2; учнів – 16; 

 Заочна школа Бережанського ліцею №3 – 1, в ній класів –1 , 

класокомплектів –1 ;        учнів – 5. 

1.3. Доповнити пункт 1 рішення абзацом 6 наступного змісту: 



 Затвердити на 2022-2023 навчальний рік групи продовженого дня - 

8 груп, 4 ставок при очній, або змішаній формі навчання, з них: 

- Бережанський ліцей  №1 - 4 групи, 2,0 тарифні ставки, 120 учнів; 

- Бережанський ліцей №2 - 1 група, 0,5 тарифної ставки, 30 учнів; 

- Бережанський ліцей №3 – 2 групи, 1,0 тарифної ставки, 60 учнів; 

- Бережанський ліцей ім. Б. Лепкого 1 група, 0,5 тарифної ставки, 

30 учнів. 

1.4. Останній абзац пункту 1 рішення викласти в новій редакції: 

«Разом загальноосвітніх навчальних закладів у Бережанській міській 

територіальної громаді: 13 закладів загальної середньої освіти та 1 – філія 

опорного закладу, класів – 150, класокомплектів – 151, учнів – 2519 

(Додаток1)». 

2. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на керівників 

закладів загальної середньої освіти та дошкільної освіти: 

- директора Бережанського ліцею № 1 – Ганич О.М.; 

- директора Бережанського ліцею № 2 – Головацьку Г.Л.; 

- директора Бережанського ліцею. № 3 – Гринкевича В.М.; 

- директора Бережанського ліцею ім. Б. Лепкого – Будара М.М.; 

- директора Посухівської початкової школи – Шопу Г.П.; 

- директора Жуківського ліцею ім. Б. Лепкого – Волощук М.В.; 

- директора Куропатницького ліцею – Жеребецьку О.М.; 

- директора Потуторського ліцею – Поляк О.М.; 

- директора Біщівської гімназії – Дмитрів М.Д.; 

- директора Надрічнянської гімназії – Баран О.С., 

- директора Урманської гімназії – Кулик А.М.; 

- директора Шибалинської гімназії – Волошина Я.М. 

- завідувача Гиновицької початкової школи – Королишин Г.С. 

- директора Бережанського міжшкільного навчально-виробничого 

комбінату Леськіва Б.С. 

- директора ЗДО «Ромашка» – Череп Г.П. 

- директора ЗДО «Сонечко» – Лех Г.М. 

- директора ЗДО «Золотий ключик» – Слабодух О.С. 

- директора ЗДО «Росинка» – Кучер Н.В. 

- директора ЗДО «Дзвіночок» с. Жуків – Недільську Н.М. 

- директора ЗДО «Дзвіночок» с. Шибалин – Липну М.В. 

3. Координацію виконання даного рішення покласти на Відділ освіти, 

молоді і спорту Бережанської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Степана КУХАРУКА. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


